[image: image1.emf]PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Pref. Hugolino Andrade, nº 433 – Fone: (55) 3242 5265

EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0022/2010
O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público o RESULTADO E CONTRATAÇÃO, para o processo supra citado, como segue:

OBJETO:  Contratação de empresa para realização de cursos -  Secretaria da Assistência e Inclusão Social
EMPRESA CONTRATADA: Drawanz & Arena Cursos de Informática Ltda. – Sant’Ana do Livramento – RS

ITENS: 01 – R$ 7.300,00; 02 – R$ 3.300,00; 03 – R$ 3.500,00; 06 – R$ 7.100,00;

07 – R$ 3.300,00

VALOR TOTAL DO CONTRATO:  R$ 24.500,00
Sant’Ana do Livramento, 19 de novembro de 2010.

Rosemery Dias G. da Silva

Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

[image: image2.png]

_1351666349